Institut Communal d’Enseignement Secondaire

Domaine du Parc, Grand-Place, 3, 7390 Quaregnon

Lycée Jeanne Dufrasne

Tel : 065/77.72.68
Fax : 065/52.94.49

Grille horaire 52™¢ et 62™¢ Animateur/rice

Enseignement technique de qualification

1. Formation Commune

Morale, religion ou cpc
Cpc
Frangais
Géographie
Histoire
Mathématique
Langue Moderne 1 (Angl./Néerl.)
Formation scientifique
Education physique
Education économique et sociale

2. Option de base groupée
Psychologie appliquée
Techniques d’animation
Techniques ludiques et sportives
Education a la santé
Travaux pratiques et/ou Stages
Déontologie - Iégislation

3. Activité au choix

Education musicale
TOTAL

Pér./sem.

=

NN WN R PR PP

2
5éme/6éme
4/4
4/4
2/2
2/0
4/4
0/2

35

Courriel : direction@jicesquaregnon.be

Site internet : www.icesquaregnon.be




